



Product Specification

SKU	70708	Pack Size	(1X4) 1 GAL.	Effective Date	6/18/2021
Product Name	Roland® Sherry Cooking Wine,17% Alcohol by Volume	Item UPC	041224707085	Supersedes	4/1/2021
		Case GTIN	10041224707082	Effective Batch	P010503
				Reason for Change	New Template & Information

Nutritional Data, Per Serving

Serving Size for Labeling	2 Tbsp. (30mL)
Servings Per Container	About 126
Calories (kcal)/Serving	30
Total Fat (g)/Serving	0
Total Fat (%DV)	0
Saturated Fat (g)/Serving	0
Saturated Fat (%DV)	0
Unsaturated Fat (g)/Serving	0
Polyunsaturated Fat (g)/Serving	0
Monounsaturated Fat (g)/Serving	
Trans Fat (g)/Serving	0
Cholesterol (mg)/Serving	0
Cholesterol (%DV)	0
Sodium (mg)/Serving	180
Sodium (%DV)	8
Total Carbs (g)/Serving	0
Total Carb (%DV)	0
Dietary Fiber (g)/Serving	0
Dietary Fiber (%DV)	0
Total Sugar (g)/Serving	0
Added Sugar (g)/Serving	0
Added Sugars (%DV)	0
Protein (g)/Serving	0
Vitamin D (mcg)/Serving	0
Vitamin D (%DV)	0
Calcium (mg)/Serving	0.8
Calcium (DV%)	0
Iron (mg)/Serving	0
Iron (DV%)	0
Potassium (mg)/Serving	3.7
Potassium (DV%)	0
Vitamin A (mcg)/Serving	0
Vitamin A (%DV)	0
Vitamin C (mg)/Serving	0
Vitamin C (%DV)	0

Nutritional Data, Ingredients & Allergens

Calories (kcal)/100g	100.49
Calories From Fat (kcal)/100g	
Total Fat (g)/100g	0
Saturated Fat (g)/100g	0
Unsaturated Fat (g)/100g	0
Polyunsaturated Fat (g)/100g	0
Monounsaturated Fat (g)/100g	
Trans Fat (g)/100g	0
Cholesterol (mg)/100g	0
Sodium (mg)/100g	624.88
Total Carbohydrate(g)/100g	0.59
Dietary Fiber (g)/100g	0
Total Sugar (g)100g	0.19
Added Sugar (g)/100g	0.14
Protein (g)/100g	0
Vitamin D (mcg)/100g	0
Calcium (mg)/100g	2.73
Iron (mg)/100g	0.01
Potassium (mg)/100g	12.58
Vitamin A (mcg)/100g	0
Vitamin C (mg)/100g	0
Moisture/Ash (g)/100g	99.41

Ingredient Statement

SHERRY WINE, SALT, MALIC ACID, CARAMEL COLOR, POTASSIUM METABISULFITE (PRESERVATIVE), POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE). CONTAINS SULFITES.

Allergen Declaration

Under the guidance of the U.S. FDA Food Allergy Labeling and Consumer Protection Act (FALCPA) and Food Allergy Safety, Treatment, Education, and Research (FASTER) Act Roland Foods, LLC uses a CONTAINS statement in the ingredient statement section of its product specifications to indicate any of the nine major food allergens recognized by the U.S. FDA that are in the product. The MAY CONTAIN statement is used to indicate any of the nine major food allergens that may be in the product due to allergen cross contamina..



Product Specification

SKU	70708	Pack Size	(1X4) 1 GAL.	Effective Date	6/18/2021
Product Name	Roland® Sherry Cooking Wine,17% Alcohol by Volume	Item UPC	041224707085	Supersedes	4/1/2021
		Case GTIN	10041224707082	Effective Batch	P010503
				Reason for Change	New Template & Information

Quality Attributes

Defects Allowed	0% Foreign Material
Appearance	Liquid
Color	Amber, Light Brown
Aroma / Smell	Salted Wine With a Sherry
Flavor / Taste	Salted Sherry
Texture/Feel	Smooth
Halal	Not Certified
Vegan	No
Lacto-Ovo-Vegetarian	Yes
Organic Certifying Body	Not Organic
Gluten Status	This product does not contain gluten containing ingredients. This product has not been verified or tested therefore is not claiming to be gluten free.
Additional Storage Comments	Keep Submerged in Brine; this is a natural fermented product which is not chemically or thermally processed. Natu..

	Test	Range	Method
1	ACIDITY (%)	0.45-0.55	Acid Titrator
2	SPECIFIC GRAVITY	0.97 ± 0.5	Density Meter
3	ALCOHOL (%)	16.9 - 17.2	Anton Paar Alcolizer
4	SALT (%)	1.5 - 1.6	
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			



Product Specification

SKU	70708	Pack Size	(1X4) 1 GAL.	Effective Date	6/18/2021
Product Name	Roland® Sherry Cooking Wine,17% Alcohol by Volume	Item UPC	041224707085	Supersedes	4/1/2021
		Case GTIN	10041224707082	Effective Batch	P010503
				Reason for Change	New Template & Information

Supplier Details

	Supplier	Supplier COO	Supplier Kosher	Bioengineered Status
1	V00002273	USA	OU	THIS PRODUCT DOES NOT CONTAIN ANY USDA DEFINED BIOENGINEERED INGREDIENTS.
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				